mailto:public@tech-long.com
http://www.tech-long.com
mailto:public@tech-long.com
http://www.cninfo.com.cn

   广州达意隆包装机械股份有限公司 2008 年半年度报告

 2

七、公司首次注册登记日期：1998 年 12 月 18 日

公司最近一次变更登记日期：2008 年 4 月 18 日

公司注册登记地点：广州市工商行政管理局

公司企业法人营业执照注册号：4401012046398

公司税务登记证号码：440111714218888

公司组织机构代码：71421888－8

公司聘请的会计师事务所名称：广东正中珠江会计师事务所有限公司

公司聘请的会计师事务所办公地址：广州市东山区东风东路 555 号粤海

集团大厦 1001—1008 室

   广州达意隆包装机械股份有限公司 2008 年半年度报告

 3

第二节 会计数据和业务数据摘要

一、主要财务数据和指标

单位：（人民币）元

指标 本报告期末 上年度期末 0QR

   广州达意隆包装机械股份有限公司 2008 年半年度报告

 4

第三节 股本变动和主要股东持股情况

一、股份变动情况

经中国证监会证监许可［2008］58 号文核准，公司于 2008 年 1 月在深圳证券

交易所采用网下向询价对象询价配售与网上资金申购定价发行相结合的方式，成功

发行了人民币普通股 2,900 万股，每股面值 1.00 元，每股发行价 4.24 元。此次发

行完成后，本公司的总股本为 11,400 万股，注册资本为 11,400 万元。

经深圳证券交易所深证上[2008]11 号《关于广州达意隆包装机械股份有限公

司人民币普通股股票上市交易的通知》批准，本公司公开发行的 2,900 万股社会公

众股于 2008 年 1 月 30 日起在深圳证券交易所上市。股票简称“达意隆”，股票代

码为“002209”。 报告期内股份变动具体情况表如下：

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，—） 本次变动后

数 量 比例

（％）
发行新股

送

股

公

积

金

转

股

其

他

小

计

数 量 比例

（％）

一、有限售条件股份 85,000,000 100.00 0 0 0 0 0 85,000,000 74.56

1、国家持股 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

2、国有法人持股 12,665,000 14.90 0 0 0 0 0 12,665,000 11.11

3、其他内资持股 5,100,000 6.00 0 0 0 0 0 5,100,000 4.47

其中：境内法人持股 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

   境内自然人持股 5,100,000 6.00 0 0 0 0 0 5,100,000 4.47

4、外资持股 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00
其中：境外法人持股 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00
   境外自然人持股 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

5、高管股份 67,235,000 79.10 0 0 0 0 0 67,235,000 58.98

二、无限售条件股份 0 0.00 29,000,000 0 0 0 29,000,000 29,000,000 25.44

1、人民币普通股 0 0.00 29,000,000 0 0 0 29,000,000 29,000,000 25.44
2、境内上市的外资股 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00
3、境外上市的外资股 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00
4、其他 0 0.00 0 0 0 0 0 0 0.00

三、股份总数 85,000,000 100.00 29,000,000 0 0 0 29,000,000 114,000,000 100.00

   广州达意隆包装机械股份有限公司 2008 年半年度报告

 5

二、股东情况

（一）截至2008年6月30日，公司股东总数为10,195户。

（二）截至2008年6月30日，公司前十名股东及前十名无限售条件股东持股情

况如下：

前 10名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例（%） 持股总数 持有有限售条

件股份数量
质押或冻结的

股份数量
张颂明 境内自然人 48.33 55,097,000 55,097,000 0
广州科技创业投资有限公司 国有法人 11.11 12,665,000 12,665,000 0
陈钢 境内自然人 6.34 7,225,000 7,225,000 0
张赞明 境内自然人 1.90 2,167,500 2,167,500 0
李品 境内自然人 1.27 1,445,000 1,445,000 0
王忠 境内自然人 1.27 1,445,000 1,445,000 0
谢蔚 境内自然人 1.27 1,445,000 1,445,000 0
王建辉 境内自然人 0.63 722,500 722,500 0
王卫东 境内自然人 0.63 722,500 722,500 0
黄少坚 境内自然人 0.63 722,500 722,500 0

前 10名无限售条件股东持股情况
股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

谢红军 469,000 人民币普通股
陈雄波 385,790 人民币普通股
石家石 365,173 人民币普通股
刘兴 242,363 人民币普通股
杨佳芬 238,800 人民币普通股
邱喜端 233,350 人民币普通股
韩楠迪 214,600 人民币普通股
曾祥新 156,216 人民币普通股
扬州海昌粉末冶金有限公司 150,000 人民币普通股
傅木桂 143,078 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行动

的说明

公司前十名股东中,报告期末持有公司 48.33%股份的张颂明先生和持有

公司 1.90%股份的张赞明先生为兄弟关系，存在关联关系，两人合计持有公

司 50.23%的股份。公司其他发起人股东之间不存在关联关系，也不属于《上

市公司持股变动信息披露管理办法》中规定的一致行动人。

未知公司实际控制人与前十名无限售条件股东之间是否存在关联关系,

也未知其是否属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》中规定的一

致行动人；未知前 10名无限售条件股东之间是否存在关联关系，也未知是否

属于《上市公司持股变动信息披露管理办法》中规定的一致行动人。

   广州达意隆包装机械股份有限公司 2008 年半年度报告